
Výroční zpráva Magistrátu města Pardubic za rok 2012 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2012 je zpracována dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, který stanovuje Magistrátu města Pardubic povinnost každoročně zveřejnit údaje o své činnosti v předepsané struktuře vždy do 

1.března následujícího kalendářního roku. 

Předmětem výroční zprávy je souhrnná evidence žádostí fyzických a právnických osob o poskytnutí informace, které byly v roce 2012 vyřizovány 

jednotlivými odbory magistrátu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Souhrnný přehled poskytnutých informací dle podkladů jednotlivých odborů: 

 
 
 
 

Agenda /odbor 

K
an

ce
lá

ř 
 t

aj
em

n
ík

a 
 

K
an

ce
lá

ř 
p

ri
m

át
o

ra
 

 O
d

b
o

r 
šk

o
ls

tv
í, 

ku
lt

u
ry

 a
 s

p
o

rt
u

 

O
d

b
o

r 
so

ci
ál

n
íc

h
 v

ěc
í  

O
b

o
r 

d
o

p
ra

vy
 

O
d

b
o

r 
h

la
vn

íh
o

 
ar

ch
it

ek
ta

 

O
d

b
o

r 
m

aj
et

ku
 a

 

in
ve

st
ic

 

O
d

b
o

r 
ži

vo
tn

íh
o

 

p
ro

st
ře

d
í 

Ži
vn

o
st

e
n

sk
ý 

ú
řa

d
 

St
av

eb
n

í ú
řa

d
 

O
d

b
o

r 
sp

rá
vn

íc
h

 
ag

en
d

 

Ek
o

n
o

m
ic

ký
 o

d
b

o
r 

O
d

b
o

r 
in

fo
rm

ač
n

íc
h

 
te

ch
n

o
lo

gi
í 

Počet podaných žádostí o informace 
 

7 41 - 1 4 9 13 8 - 16 6 1 2 

Počet vydaných rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti 

- 
 

- - - - 
 

- - - - 7 3 - - 

Počet podaných odvolání proti 
rozhodnutí 

- - - - - - - - - 6 - - - 

Počet poskytnutých výhradních 
licencí 
 

- - - - - - - - - - - - - 

Počet stížností podaných podle ust.  
§ 16a  

- - - - - - - - - 6 - - - 

Další informace vztahující se 
 k uplatňování zákona č. 106/1999 
Sb. 

- - - - - - - - - - - - - 

 



 

Závěr: 

V roce 2012 poskytl Magistrát města Pardubic odpovědi na celkem 108 oficiálně podaných žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ). 

V 10 případech byla žádost o informaci odmítnuta. Proti rozhodnutí o odmítnutí bylo podáno celkem 6 odvolání. Proti způsobu vyřízení žádosti  

o informace bylo podáno celkem 6 stížností. 

Město nebylo účastníkem žádného soudního řízení o právech a povinnostech podle InfZ. 



 


	vyrocni-zprava-za-rok-2012
	vz

